

BILANCE

AKTĪVS

01.07.19.EUR. 01.07.18.EUR

	01.07.19.EUR.	01.07.18.EUR
Ilgtermiņa ieguldījumi		
I Nemateriālie ieguldījumi		
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un līdzīgas tiesības	10	10
Nemateriālie ieguldījumi kopā	10	10
II Pamatlīdzekļi		
Zemes gabali, ēkas, būves, ilggadīgie stādījumi	4 128	4 789
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos	37 869	8 215
Nepabeigtās celtniecības	58 741	37 989
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs	2 866	2 240
Produktīvie dzīvnieki	0	0
Pamatlīdzekļi kopā	103 604	53 233
III Ieguldījuma trašumi	0	0
V Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi	0	0
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā	0	0
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā	103 614	53 243
Apgrozāmie līdzekļi		
I Krājumi		
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli	32 653	16 441
Avansa maksājumi par precēm	0	0
Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki	3 080	1 880
Krājumi kopā	35 733	18 321
II Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi		
III Debitoru parādi		
Pircēju un pasūtītāju parādi	587	382
Citi debitori	539	20
Nākamo periodu izmaksas	1 944	1 633
Debitori kopā	3 070	2 035
IV Īstermiņa finanšu ieguldījumi	0	0
Īstermiņa finanšu ieguldījumi kopā	0	0
V Naudas līdzekļi (kopā)	216 906	175 356
Apgrozāmie līdzekļi kopā	255 709	195 712
Aktīvu kopsumma	359 323	248 955

PASĪVS		01.07.19.Eiro	01.07.18.Eiro
I	Pašu kapitāls	132 524	132 524
	Rezerves:		
	d) pārējās rezerves	73 152	73 151
	Rezerves kopā	73 152	73 151
	Nesadalītā peļņa		
	a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa	107 338	0
	b) pārskata gada nesadalītā peļņa	3 085	4 744
	Nesadalītā peļņa kopā	110 423	4 744
	Pašu kapitāls kopā	316 099	210 419
II	Uzkrājumi	0	0
	Citi uzkrājumi		
	Uzkrājumi kopā	0	0
III	Kreditori		
I	Ilgtermiņa kreditori	0	0
	Atliktā nodokļa saistības		
	Ilgtermiņa kreditori kopā	0	0
II	Īstermiņa kreditori	8 741	6 376
	Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem	0	123
	Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi	0	672
	Pārējie kreditori	0	0
	Nākamo periodu ieņēmumi	34 483	31 365
	Uzkrātās saistības		
	Īstermiņa kreditori kopā	43 224	38 536
	Kreditori kopā	43 224	38 536
	Pasīvu kopsumma	359 323	248 955

Valdes locekle

Galvenais grāmatvedis

2019.gada 23.jūlija



Edīte Lasmane

Marija Strautmane

PELŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

	01.07.19.EUR	01.07.18.EUR
Neto apgrozījums	391 459	370 360
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	357 296	330 400
Bruto peļņa vai zaudējumi	34 163	39 960
Pārdošanas izmaksas	32 679	29 913
Administrācijas izmaksas	29 916	24 454
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	28 362	28 508
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	3 038	5 993
Peļņa vai zaudējumi no saimnieciskās darbības	47	24
Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi	3 085	6 017
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem	3 085	6 017
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem	3 085	6 017
Uzņēmuma ienākuma nodoklis	0	0
Pārējie nodokļi	0	1 273
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi	3 085	4 744

Valdes locekle

Galvenais grāmatvedis

2019.gada 23jūlija



Edīte Lasmane

Marija Strautmane